
                 „Oblęgorska Akademia Talentów”  

str. 1 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

      w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

                                       Oblęgorek, 21.09.2012 r. 

Znak: ZP-271.1/2012 

DO WIADOMOŚCI WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na  świadczenie usług  polegających na prowadzeniu zajęć dydaktycznych  

w Zespole Placówek Oświatowych w Oblęgorku w ramach projektu  pn. „Oblęgorska Akademia Talentów” 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zespół Placówek Oświatowych w Oblęgorku, Oblęgorek ul. Gimnazjalna 15, 26-067 Strawczyn, 
woj. świętokrzyskie Tel.413030429, fax. 4130303429 zawiadamia, że w dniu 21.09.2012 r. odbyło się otwarcie 
ofert w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie p.n. „Świadczenie usług polegających na prowadzeniu 
zajęć dydaktycznych  w Zespole Placówek Oświatowych w Oblęgorku w ramach projektu  pn. „Oblęgorska 
Akademia Talentów” 

Badanie ofert zostało zakończone  w dniu 21.09.2012r. 

1. Działając zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) zwanej dalej ustawą zamawiający  zawiadamia, 

że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wybrana została oferta Nr 1 

złożona przez:  

CENTRUM DORADZTWA I EDUKACJI 

Ul. Targowa 16 A/75 

25- 520 Kielce 

               Cena wybranej oferty:  104 580,00 zł. brutto. 

2. Wybrana oferta spełnia oczekiwania zamawiającego. Oceny oferty dokonano na podstawie jedynego 

ustalonego w niniejszym postępowaniu kryterium: najniższa cena – 100 pkt. 

Wybrana oferta w wyniku dokonanej oceny uzyskała – 100 pkt. 

3. W prowadzonym postępowaniu wpłynęła -  1 oferta.  

4. Wykonawcy wykluczeni  z postępowania o udzielenie zamówienia – 0 . 



                 „Oblęgorska Akademia Talentów”  

str. 2 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

      w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

5. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone – 0. 

6. Zbiorcze zestawienie złożonych ofert i cen przyznana ofertom punktacja w kryterium oceny ofert: 

najniższa 100 pkt.  

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto (zł) Liczba uzyskanych 

pkt. 

1. Centrum Doradztwa i Edukacji 

Ul. Targowa 16 A/75 

25- 520 Kielce 

104 580,00 100 

 

 

 

 

7. Umowa w sprawie zamówienia publicznego zawarta zostanie w terminie nie krótszym niż 5 dni  

od dnia  przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty zgodnie z art. 94 ust.1 pkt. 2 

ustawy  Pzp. (Dz.U. z 2010 roku Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami). 

 

Do wiadomości: 

1. Wykonawcy x 1 

2. Tablica ogłoszeń  ZPO w Oblęgorku 

3. Strona internetowa  www.strawczyn.4bip.pl 

4. a/a 

 

http://www.strawczyn.4bip.pl/

